

Tarveharkintaiset määräraahakemukset

Kallion seurakunnan seurakuntaneuvosto
08.10.2024 § 97
144/00.01.01/2024

Esittelijä Kirkkoherra, Kallion seurakunta Reina Riikka

Päätösehdotus Merkitään kirkkoherran jättämät määräraahakemukset tiedoksi.

Käsittely

Päätös Merkittiin tiedoksi.

Selostus

Yhtymässä on ollut auki tarveharkintaisten määrärahojen haku. Vuodelle 2025 on jaettavissa yht. 1, 446 800 milj. euroa tarveharkintaista määrärahaa projekteille. Jotta tarveharkintaista määrärahaa voidaan myöntää, tulee projektin täyttää tarveharkintaiselle määrärahalle asetetut kriteerit. Kriteeristö on erillisessä liitteessä. Kriteerien tavoitteena on vahvistaa ja tarkentaa kehittämisprojektien toteutusta siten, että projekteja tehdään suunnitellusti ja niiden edistymistä seurataan. Kriteereissä painotetaan aiempaa enemmän yhteistyötä muiden kanssa.

Päätökset valmistellaan niin, että YKN päättää hyväksyttävistä hakemuksista 31.10.2024. Neuvosto on aiemmin linjannut, että strategian toimeenpanon määrärahasta päätetään vasta tämän hakukierroksen jälkeen.

Työyhteisö on valmistellut ja kirkkoherra jättänyt hakuun kolme Kallion seurakunnan hakemusta.

- Korttelimessu

Korttelimessu-projektin tavoitteena on palvella helsinkiläisiä itäisen kantakaupungin alueella tuomalla jumalanpalveluselämä osaksi kasvavia asuinalueita ja kulttuurikeskittymiä. Erityisesti projektin tarkoituksena on löytää mielekäs tapa tehdä messua Alppilan ja Konepajan alueella sekä Kalasatamassa. Tarkoituksena ei ole luoda etukäteen hiottua messua vaan lähteä aidosti rakentamaan seurakuntalaisten kanssa heidän tarpeitaan vastaavaa jumalanpalveluselämää. Korttelimessu-projekti toimisi alkuunpanevana mahdollistajana jumalanpalveluselämän järjestämiselle muualla kuin omissa tiloissamme.

- Kiinankielisen toisen sukupolven toiminnan kehittämiseen

Kehittämisprojektin tavoite on kehittää seurakuntatyölle malli siitä, miten nuoret yli 15-vuotiaat ja 18 vuotta täyttäneet nuoret aikuiset, eli kiinankielinen toinen sukupolvi saa tilaa ja vastuuta seurakunnassa sekä kehittää heidän osaamistaan. Tavoitteena on, että he kokevat seurakunnan olevan edelleen heitä varten ja he ovat varteenotettavia toimijoita siinä. Fokuksessa on vahvistaa heidän omaa kristillistä ja kulttuurista identiteettiään ja oman paikan löytymistä seurakuntayhteisössä.

- Kallion kirkon ulkotilojen kehittäminen

Alppilan kirkosta ja Talosta luopuminen ensi vuoden aikana aiheuttaa seurakunnassamme monenlaista tilasuunnittelua ja myös ulkotilojen hyödyntämistä

paremmin. Kallion kirkon kahvilan olisi tarkoitus ensi kesänä palvella myös ulkotiloissa. Nuorten grilli-illat ovat vetäneet väkeä Talolle, tarve olisi siis jatkaa grilli-iltoja kirkon pihassa. Projektin keskiössä on grillialueen rakentaminen, viljelylaatikoiden hankkiminen, kasvien istutus. Myös asuinympäristö kohentuu uudella ulkotilojen suunnittelulla ja käyttöönotolla. Jo toimivat kerhot voisivat toimia siten myös ulkotiloissa sään salliessa.

Lisäksi olemme kumppanihakijana Helsingin tuomiokirkko seurakunnan ja Yhteisen seurakuntatyön (Kampin kappeli) hankkeessa turstikirkkojen palvelujen kehittämisessä. Hankkeen tavoite on luoda ”turistikirkoille”, tässä mukaan luettuna Kallion kirkko ja kirkon torni, yhteinen palveluiden koordinoitumalli jonka avulla yhtenäistetään ja virtaviivaistetaan toimintatapoja, keskitetään ja kirkastetaan viestintää sekä parannetaan matkailijoiden kävijäkokemusta.

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

riikka.reina@evl.fi